平成 22 年 2月 19 日

各      位

会 社 名  株式会社ミック経済研究所

代表者名  代表取締役 有賀  章

（コード番号・3759）

問合せ先

役職・氏名 総務部長 阿萬  進

電  話 03－5443－2991

平成 21 年 12 月期 期末配当予想に関するお知らせ

  本日開催の取締役会において、平成 21 年 12 月期（第 19 期）の１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 21 年 12 月期（平成 21 年 1月 1日～平成 21 年 12 月 31 日）期末配当

 中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金

前 回 予 想

（平成21年2月20日）
－円 －銭  840 円 00 銭  840 円 00 銭

今 回 修 正 －円 －銭  450 円 00 銭  450 円 00 銭

【参考】平成 20 年 12 月期実績

 中 間 配 当 金 期 末 配 当 金 年 間 配 当 金

平成 20年 12月期実績 －円 －銭  840 円 00 銭  840 円 00 銭

 ２．減配の理由

     当社は、第 19 期につき、期末配当金を１株当たり 840 円でお知らせしておりましたが、予想

を下回る減収と大幅な減益となりました。株主様には申し訳なく存じますが、１株当たり 450

円の配当にさせていただきます。

以  上